Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 20

 с углубленным изучением отдельных предметов" г. Ухта

ПРИКАЗ

05.09.2023 г. № 01-15/92

Об утверждении стоимости платной услуги по дополнительной

общеобразовательной программе «Школа будущего первоклассника»

На основании прейскуранта цен и сметы на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платной услуги по дополнительной общеобразовательной

программе «Школа будущего первоклассника» в размере 19 200 рублей за учебный год.

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного бухгалтера

Мартьянову А.Н.

Директор                                                                                      С.Е. Николаева

		2023-11-24T14:24:33+0300
	Николаева Светлана Евгеньевна